73679

HELLMA"

Mehr Ideen pro Portion

Gebéack "Chocolate Chips Cookies"

Jetzt mit neurer Rezeptur - ohne die beiden Getreide-Allergene Hafer und Weizen
e heller Miirbeteig-Keks mit dunklen Schokoladensticken

e einzeln verpackt

 im Karton

Zutaten:

Maisstérke, Backmischung (pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss, Paimkern), pflanzliche Ole (Soja, Sonnenblumen, Raps, Mais), Wasser, Butter (Milch), Emulgatoren:
E471, E475, Sonnenblumenlecithin; Konservierungsmittel: E202; Saureregulator: E330; Aromen, Farbstoff: Beta-Carotin), Zucker, dunkle Schokoladenstiickchen 14%
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin; natiirliches Vanillearoma), Maismehl, Rohrzucker, Reismehl, Maisstérke, Hafermehl, Eier, Emulgator: Son-
nenblumenlecithin; Aromen, Salz, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat

Kann Spuren Niissen und Gluten enthalten

Nahrwerte pro 100 g:

Brennwert 2035 kJ / 484 kcal

Fett 18,0 ¢

- davon gesattigte Fettsduren 10,0 g
Kohlenhydrate 73,0 g

- davon Zucker 25,0 g

Ballaststoffe 2,80 g

EiweiB 3,10 ¢

Salz 0,30 g

Vor Wérme und Feuchtigkeit schiitzen
Erzeuger: HELLMA Gastronomie-Service GmbH, D-90425 Niimberg
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Keks mit Schokostickehen
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